
OBCHŮDEK TROJLÍSTEK (Broňka) ID 367565 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 10:20

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující, těší mě, že jste zavítali do mého obchůdku.

  Oblečení:
  Zboží je převážně dovoz z Anglie. Jedná se o zboží použité, proto prosím nečekejte nové. Může se objevit drobná vada. Pokud
nebudete se zbožím spokojení, prosím kontaktujte mě e-mailem, popř. vzkazem. Jsem ochotna situaci řešit k Vaší
spokojenosti.

  Poštovné a balné si účtuji dle velikosti a váhy balíku. Zboží odesílám 2x týdně. Odesílám vždy až po připsání peněz na účet.

  Vánoční a dekorace ze sušených květin - vlastní výroba:

  Možnosti doručení:
  Česká pošta - dle tarifu
  Česka pošta - dobírka 130 Kč
  Přepravní služba - cena dle typu objednávky, termín doručení - 2 - 5 pracovních dnů

  Platební podmínky:
  Pokud zásilka není doručena na dobírku, odesílám zboží po připsání peněz na účet.

  Rezervaci držím 7 dní, pokud peníze do 7 dnů nepřijdou (případně se nedomluvíme jinak nebo se neozvete), rezervaci
automaticky ruším a uděluji negativní hodnocení.

  V případě dotazu na prodávanou věc čekám na vyjádření nakupujícího po dobu 24 hodin po odeslání mé odpovědi, poté věc
uvolňuji k dalšímu prodeji.

  Budu ráda, když mně pošlete zprávu o doručení balíčku a dáte vědět, zda jste byli spokojení.

  Příjemné nakupování v mém obchůdku Trojlístek

  Broňka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

